
11,00 €

13,00 €

15,00 €

21,00 €

4,00 €

1,50 €

6,00 €

Dolce

Vino Bianco, Rosato e Rosso al calice 

Vino Bianco e Rosso Bottiglia 

1 Antipasto con coperto, caffè e acqua 

1 Primo con coperto, caffè e acqua

1 Secondo con coperto, caffè e acqua 

2 piatti con coperto, caffè e acqua

Mousse di ricotta con miele di castagno

Risotto alla zucca con mandorle tostate

MENU DEL GIORNO

Antipasti

Primi

Polpette di ricotta con salsa di pomodoro

Tonno del Chianti con legumi

Bignè salati fatti in casa alla mousse di pecorino con passata 

di carciofi

Secondi

Costine di maiale al miele e zenzero con patate schiacciate

Roastbeef con patate arrosto

Spaghetti con broccoli e acciughe

Spicchi di zucca arrosto con passata di carote allo zenzero

Mafalde al cavolo nero e salsiccia

Dolci

Ganache al cioccolato fondente


